
UCHWAŁA NR XXXI/190/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie:. Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz.713 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  42.706,11 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 douchwały 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 334.236,11 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 291.530,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE50718-C232-49C4-B48F-039F268E707C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 706,11

Pozostała działalność 0,00 42 706,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 300,19

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 405,92

54 488 390,59 54 531 096,70

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/190/20 Rady Gminy Rewal z dn. 30.11.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok.
Rozdział Zmiana

42 706,11

Razem: 42 706,11

85395 42 706,11

36 300,19

6 405,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE50718-C232-49C4-B48F-039F268E707C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 290 595,08 8 277 065,08

Drogi publiczne gminne 8 250 595,08 8 237 065,08
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 672 595,08 5 659 065,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 168 400,00 1 162 400,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 168 400,00 1 162 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 800,00 296 800,00
750 Administracja publiczna 6 625 046,64 6 559 046,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 067 312,25 5 995 312,25
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 300 000,00 260 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 32 000,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 36 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 272 158,69 3 472 158,69
Ochotnicze straże pożarne 946 785,71 1 146 785,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 700 000,00
851 Ochrona zdrowia 1 015 766,20 1 055 766,20

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 706,11
Pozostała działalność 0,00 42 706,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 647,42
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 058,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 101 594,83 10 147 124,83
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 212 984,32 4 244 984,32

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 32 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 540 000,00 1 553 530,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 373 530,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/190/20 Rady Gminy Rewal z dn. 30.11.2020 r. w sprawie zmian
Rozdział Zmiana

-13 530,00
60016 -13 530,00

-13 530,00
-6 000,00

70005 -6 000,00
-6 000,00

-66 000,00
75023 -72 000,00

-40 000,00

-32 000,00

75095 6 000,00
6 000,00

200 000,00
75412 200 000,00

200 000,00
40 000,00

85195 40 000,00

40 000,00

42 706,11
85395 42 706,11

7 647,42
35 058,69
45 530,00

90002 32 000,00

32 000,00

90015 13 530,00
13 530,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE50718-C232-49C4-B48F-039F268E707C. podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 472,00 1 151 472,00
Pozostała działalność 1 000 000,00 800 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00 800 000,00

54 139 527,06 54 182 233,17Razem: 42 706,11

-200 000,00
92195 -200 000,00

-200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE50718-C232-49C4-B48F-039F268E707C. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może
wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów. Projekt zmian w zakresie uchwały budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta
Gminy.

Zmiany w planie dochodów wynikają:

·Dział 853; rozdział 85395; zmianie ulegają dochody w związku z podpisaniem umowy nr
WWS/153/2020 o powierzenie grantu na realizację projektu pn. Pomorze Zachodnie – Bezpieczna Edukacja
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (
przedsięwzięcia związane z walka i zapobieganiem COVID -19 Regionalny Program Operacyjny Woj.
Zachodniopomorskiego 2014-2020 )

Zmiany w planie wydatków wynikają:

· Z przeniesienia wydatków w dziale 600, rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne do działu 900;
rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg – kwota 13.530,00 zł,

( dostosowanie prawidłowej klasyfikacji budżetowej ),

·Ze zmniejszenia wydatków w dziale 700; rozdział 70005 (Gospodarka nieruchomościami)
z przeznaczeniem na zabezpieczenie w części - inwestycji związanej z realizacją zadania granty sołeckie
w miejscowości Pobierowo w rozdziale 75095 – kwota 6.000,00 zł ,

·Ze zmniejszenia wydatków w dziale 750; rozdział 75023 – urzędy gmin; w wysokości 72.000,00 zł,
z czego kwota 40.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla SPZZOZ w Gryficach na
wydatki bieżące związane z walką i przeciwdziałaniem COVID -19 ( rozdział 85195 ) oraz kwota
32.000,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej na zapłatę za karę nałożoną przez Zachodniopomorski
Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska za niewykonanie obowiązku ograniczenia poziomu masy
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji za rok 2015 ( rozdział 90002),

· Ze zwiększenia wydatków w dziale 754; rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne; na dopłatę do
zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby OSP w Niechorzu – kwota
200.000,00 zł,

· Ze zwiększenia wydatków w dziale 853; rozdział 85395; w związku z podpisaniem umowy nr
WWS/153/2020 o powierzenie grantu na realizację projektu pn. Pomorze Zachodnie – Bezpieczna Edukacja
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (
przedsięwzięcia związane z walką i zapobieganiem COVID -19 Regionalny Program Operacyjny Woj.
Zachodniopomorskiego 2014-2020 ) wymiana podłogi w ZSP w Niechorzu oraz zakup środków ochrony
osobistej – kwota 42.706,11 zł,

· Ze zmniejszenia wydatków w dziale 921; rozdział 92195 – pozostała działalność Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego – kwota 200.000,00 zł – w związku ze zmianą umowy o dofinansowanie
inwestycji dla stowarzyszenia „Miłośników Tradycji Rybołówstwa Bałtyckiego”

Zmiany w planie przychodów - brak

Zmiany w planie rozchodów – brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE50718-C232-49C4-B48F-039F268E707C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

